
UCHWAŁA NR LIX/369/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do programu „ Odnowa Wsi Dolnośląskiej” przez sołectwa 
Baszyn i Konary

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie sołectw Baszyn i Konary do programu „Odnowy wsi Dolnośląskiej” 
realizowanego przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1B009752-693F-41C2-92C1-65E6F34621CB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego realizuje program „Odnowa wsi Dolnośląskiej”,
który przynosi przynależnym sołectwom realizującym ten program liczne korzyści. Odnoszą się one do sfery
materialnej, gospodarczej jak również do sfer kultywowaniai tworzenia nowych tradycji.

Zgodnie z wymogami programu sołectwa Baszyn i Konary utworzyły grupy odnowy wsi oraz na
zebraniach wiejskich podjęły uchwały wyrażające wolę przystąpienia do programu odnowy wsi, określając w
uchwale lidera grupy odnowy oraz imienny skład grupy odnowy.Sołctwa w dalszej perspektywie przy wsparciu
Gminy Wińsko oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego opracują sołeckie strategie
rozwojuwsi i realizując ich zamierzenia będą przyczyniać się do rozwoju swoichmiejscowości.

Id: 1B009752-693F-41C2-92C1-65E6F34621CB. Uchwalony Strona 1




